1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.01.2015   №42
 Валдай

Об утверждении муниципального задания муниципальному

автономному учреждению  «Физкультурно-спортивный
центр» и ведомственного перечня муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

автономным учреждением «Физкультурно-

спортивный центр»

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.12.2010 №1978 «Об утверждении  Положения о формировании муниципального задания муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения этого задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-спортивный центр» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-спортивный центр».

3. Председателю комитета финансов Администрации муниципального района Никифоровой Т.В. осуществить выделение субсидий в соответствии с муниципальным заданием.

4. Установить, что постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и применяется к муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-спортивный центр», подведомственному Администрации муниципального района.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

А.А.Тарасов